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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L37201401C

2. Data e Regjistrimit 01/10/2013
3. Emri i Subjektit BALLENJA POWER MARTANESH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/201327/09/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Martanesh KRASTE Martanesh, Kraste, objekt privat, 
kati 1, me numer pasurie 1/24, zona kadastrale 2267. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi i se drejtes se pronesise 

dhe operimit i hidrocentralit Ballenje tek Ministria e 
Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes ne perfundim te 
kontrates se koncesionit ( sipas kontrates se koncesionit te 
lidhur midis kesaj ministrie dhe ortakeve te shoqerise, 
kontrates nr 10158 rep, nr 3276 kol dt 03 shtator 2013) 
Financimin, ndertimi, venia ne pune, administrimin, 
mirembajten e hidrocentralit Ballenje dhe transferimin e tyre 
ne perfundim te kontrates nga Koncesionari te Ministria e 
Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes, konform kushteve dhe 
afateve te kontrates nr 10158 rep, nr 3276 kol dt 03 shtator 
2013. Prodhimi, Furnizimi dhe tregtimi i energjise elektrike.
Luçiano Koçeku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2019                Deri: 01/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Artan Lamani12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2023                Deri: 07/08/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BALLENJA-KOMPANI
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber  Martanesh KRASTE Martanesh, Kraste, objekt privat, 
kati 1, me numer pasurie 1/24, zone kadastrale 2267, 
Rimorkio me targe AB 40137. Diber  Martanesh KRASTE 
Martanesh, Kraste, objekt privat, kati 1, me numer pasurie 
1/24, zone kadastrale 2267, Mercedes Benz me targe BF 193 
YZ. Diber  Martanesh KRASTE Martanesh, Kraste, objekt 
privat, kati 1, me numer pasurie 1/24, zone kadastrale 2267, 
Eskavator me targe AB 40137. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALLENJA POWER MARTANESH
E-Mail: artanlamani1@gmail.com  
Telefon: 0682007225  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-206622-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587614-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-897226-02-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38ED04F5-07EB-4D22-9434-10C8FD9E3AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9DA060-C76C-4C39-8BAA-357F70949A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41D1C49-F295-4210-85E1-3CF4A0D64068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938E1428-376F-47AD-ACFE-96756311603D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7960DB-5EAA-4649-90D3-FB097FDA9EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFDAC19-C5AC-418C-A8BF-02676A639BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040F025E-4392-470A-9877-920A2B6DA502
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i adrese kryesore si dhe hapjen e dy 
adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Martanesh, Kraste, objekt privat, kati 1, me numer pasurie 1/24, zone kadastrale 
2267, Rimorkio me targe AB 40137.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Martanesh, Kraste, objekt privat, kati 1, me numer pasurie 1/24, zone kadastrale 
2267, Eskavator me targe AB 40137.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Martanesh, Kraste, objekt privat, kati 1, me numer pasurie 1/24, zone kadastrale 
2267, Mercedes Benz me targe BF 193 YZ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Martanesh, Kraste, objekt privat, kati 1, me numer pasurie 1/24, zona kadastrale 
2267.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Kraste Qender, prane Teqes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-935841-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.946-14 Regj., Nr.05889 Prot.,  datë 
20.02.2015, lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor ZIG” sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivet e pales debitore Sami 
Qamil Gjyla qe zoteron ne shoqerine “BALLENJA POWER MARTANESH” sh.p.k, me 
NUIS (NIPT) - L37201401C. Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në 
një urdhëresë të dytë nga ana e jonë.  

Lista e Dokumenteve:

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-986768-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr. 11493 Prot., nr. 946-14 Regj., datë 
18.12.2014, "Për heqjen e masës së Sekuestros”, lëshuar nga Shoqëria “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” drejtuar QKR-së, ku është urdhëruar: Lirimi nga masa e sekuestros 
konservative nga aktivet që pala debitore Sami Gjyla, që zotëron në shoqërisë “Ballenja 
Power Martanesh” shpk, me NIPT L 37201401C.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5342447-BFF2-4D0E-A798-4DD37028F38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F6F713-D224-47A7-B34E-6917467FBA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F6F713-D224-47A7-B34E-6917467FBA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42DF769-888F-44B7-96BF-D425E9D6A25D
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Lista e Dokumenteve:

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-528365-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.02.2016 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Ndertimi, operimi dhe transferimi i se drejtes se pronesise dhe 
operimit i hidrocentralit Ballenje tek Ministria e Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes ne 
perfundim te kontrates se koncesionit ( sipas kontrates se koncesionit te lidhur midis kesaj 
ministrie dhe ortakeve te shoqerise, kontrates nr 10158 rep, nr 3276 kol dt 03 shtator 
2013) Financimin, ndertimi, venia ne pune, administrimin, mirembajten e hidrocentralit 
Ballenje dhe transferimin e tyre ne perfundim te kontrates nga Koncesionari te Ministria e 
Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes, konform kushteve dhe afateve te kontrates nr 10158 
rep, nr 3276 kol dt 03 shtator 2013.")          u be            ("Ndertimi, operimi dhe 
transferimi i se drejtes se pronesise dhe operimit i hidrocentralit Ballenje tek 
Ministria e Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes ne perfundim te kontrates se 
koncesionit ( sipas kontrates se koncesionit te lidhur midis kesaj ministrie dhe 
ortakeve te shoqerise, kontrates nr 10158 rep, nr 3276 kol dt 03 shtator 2013) 
Financimin, ndertimi, venia ne pune, administrimin, mirembajten e hidrocentralit 
Ballenje dhe transferimin e tyre ne perfundim te kontrates nga Koncesionari te 
Ministria e Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes, konform kushteve dhe afateve te 
kontrates nr 10158 rep, nr 3276 kol dt 03 shtator 2013. Prodhimi, Furnizimi dhe 
tregtimi i energjise elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830713-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-323131-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1457A9-92AC-4732-9F8D-4EEB5FE0901F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9246C1C-D976-4F14-B4D6-A94DDF881F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9246C1C-D976-4F14-B4D6-A94DDF881F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC74A9D-98C2-4050-B82F-742A14378416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC74A9D-98C2-4050-B82F-742A14378416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBC5A37-830D-4429-B3B5-B0CA5F73B273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA993CC-81BF-480C-90B8-E6F35D83261C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D278834A-415C-4AE9-9A04-FA994FF1C00B
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-519571-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.9292 Rep., Nr. 3129 
Kol., date 17.10.2017, me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
barredheneseve, si garanci per kredine e akorduar nga Banka Credins.   

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800734-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
29.05.2018, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 5% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
N94 shpk ne favor te BALLENJA-KOMPANI shpk, e cila behet ortake e shoqerise me 
100% te kuotes kapitalit.Depozitimi i kontrates se dhurimit  te kuotave, Nr. 798 Rep., dhe 
Nr. 695/2 Kol., date: 29.05.2018.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("N94")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BALLENJA-KOMPANI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("95.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BALLENJA-KOMPANI")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("95,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BALLENJA-KOMPANI")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("95,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882007-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23.07.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Z.Sami Gjyla dhe emerimin ne vend 
te tij te z.Artan Lamani.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98CEC0F-2511-4D5D-8FD2-11FC02B0621E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F15352-AC22-4888-9FA4-497D82CDFD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5271300-6C21-4811-9E09-61E21A1B67A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6113427-92A8-4754-B978-7CF65014E9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEFA0D4-0EE1-4EB7-9D3D-B20C1AB9A31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD57908C-EF0E-4568-AE75-BEDD37082BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C156A59-44D6-4B04-AC9C-32E954726884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53ECF01-CD9A-4FF0-9C74-8A6F7FE84574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04F8D4D-7485-4BF6-B560-C05AA2708A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04F8D4D-7485-4BF6-B560-C05AA2708A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91603466-B753-409B-A2E9-05C1ED560680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91603466-B753-409B-A2E9-05C1ED560680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF99574-FFC8-4E0C-8077-D854B59BB7B0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Lamani")                      Nga data 
"23/07/2018             Ne daten "23/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Sami Gjyla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892188-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894723-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133999-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.03.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Luçiano Koçeku si administrator i shoqerise. Depozitimi i Statutit te 
ndryshuar date 13.03.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("artanlamani1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BALLENJA-KOMPANI")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD062951-6A7E-45D8-AE7F-3D2DCDFE4D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBE0D5D-A48B-40B9-A429-AB44EC859C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3128AFD-17B3-4AE8-9606-DBC2BC117C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEA6A53-AA4E-4DCB-97AA-08BCBCFE035F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0F7641-7213-43B6-BB03-28C8A9A23FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C67642-3CD8-439B-A5DC-2DD1EC6B36C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72411725-5F9A-4C5C-B8F2-66B9A0CBC344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385EB201-6525-42A4-9009-18E8158C3B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4647D584-3A44-44F7-85DC-8A5A2BEBC4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4647D584-3A44-44F7-85DC-8A5A2BEBC4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC42E86-0962-48D0-9787-A484EE6336DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30ED2C96-AF43-451D-8321-CDA191B0D6E2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luçiano Koçeku")                      Nga data 
"02/03/2019             Ne daten "01/03/2024

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246725-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
vendim  ballenja-18.pdf
SHENIME-18.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (18)BALLENJA.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (16)  
BALLENJA.xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551540-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku  bellenja -19-pdf.pdf
SHENIME-19-BALLENJA PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (37) BALLENJA.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(33)BALLENJA.xlsx

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725633-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME-  BALLENJA   PDF 2020.pdf
vendim ortaku ballenja 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DA4FAA-EC88-4B3C-937D-47608272FEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF1A9B0-FD28-4641-8897-5A36C419C8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF1A9B0-FD28-4641-8897-5A36C419C8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B27E061-BB50-43BD-BFB6-B9EFD60FE443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4810E98-E2A0-4C0A-8EF9-E87AA44B5A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70603549-CCFD-4E5A-9447-2E0AD8CD923F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A60206-B9CE-44A1-8957-2469A1274823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27210460-3BB4-470C-BF82-819C187B72BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66979592-3313-4CBD-A504-9C6BB7A89A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66979592-3313-4CBD-A504-9C6BB7A89A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429E26E8-C7EE-4833-81DC-1ADE66CBB9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8A7001-AA6F-4040-A8E1-B439BD1690BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D92805C-8532-4712-8A22-49120CACABB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5728970C-DACC-423D-A02B-94F5FE9516F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5728970C-DACC-423D-A02B-94F5FE9516F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2444975F-2FAB-4C4F-9EBD-BB8454CC213F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED38E84-0B93-4D3B-9CE7-8DD8F3976D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A46C51-3A23-4B66-B2D2-EAD09948963A
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(20).xlsx

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-981389-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_14_2022 (2) (1).xlsx
vendim asambleje ballejna power.pdf
PF 2021 BALLENJA.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres (ballenja).xlsx7_14_2022 (2) (1).xlsx

27/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095790-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr.209/5 Prot, Shkodër më datë 
15.03.2023 “Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga 
Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Verior ,  ku është 
kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit tatimor, mbi subjektin: “BALLENJA 
POWER MARTANESH” SHPK pajisur me NUIS (Nipt)- L37201401C. Vendosja e kësaj 
masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesi deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174313-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciarBallenja.xlsx
PFBALLENJAPOWER.pdf
VENDIMBALLENJA_PERFUNDIMTARE.pdf
autorizimballenjaqkb.pdf
P.pASQYRAEPERFORMANCESBALLENJA.xlsx

09/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188087-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 07.08.2023 per 
riemerim Administratori.
Telefon ishte            ("0682155531")          u be            ("0682007225")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Lamani")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64330F59-5DE8-491C-BDBA-87BE0C3089E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64330F59-5DE8-491C-BDBA-87BE0C3089E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875D0511-5D41-414E-B477-2D447A8A07FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A6A657-A773-4EF5-8E84-ACA504A57954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F43B8A-E638-4B05-8B31-BAC7C30B0EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7464CA44-1A5B-4F59-9F86-A448FCC6D3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875CAA07-A782-4557-BACA-5818CFE7253F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4702888-428C-4D61-992B-C2202DBCEBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E172A2-DB82-4A9D-8BA7-13DD331BF273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09BA778-EEA3-423B-AE1E-B871C7654841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B0888D-3BFE-46F1-9DC4-0B0D4670A951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BAC9FC-2A4D-42CB-9F8E-71594FD1222D
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Nga Data ishte                      ("23/07/2018")            u be              ("07/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Lamani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/07/2023")            u be              ("07/08/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 16/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B11B9DB-800D-4DE6-89DD-4BE6B08B958F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F29F7F-25FB-44E5-B213-E109CEA29798

